
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 793 DEL 15-07-2013

DETERMINAZIONE

N. 121 DEL 15-07-2013
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Impegno di spesa per l'acquisto di vestiario estivo per il Corpo di Polizia
Municipale attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.
Integrazione otto dodicesimi

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 71 del 16.04.2013 – Registro Generale n.
411 – con la quale si è affidata la fornitura di vestiario estivo per il Corpo di Polizia
Municipale dell’Ente attraverso il Mercato Elettronico della P.A. alla ditta Galleria dello
Sport di Firenze per un totale di euro 16.999,25, IVA compresa;

Dato atto che in tale sede è stato acquisito il codice identificativo di gara ZA309894B5, in
ossequio della vigente normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

Rilevato che in vigenza dell’esercizio provvisorio con la suddetta determinazione si
procedeva ad impegnare la somma di euro 11.000,00 equivalenti ai quattro dodicesimi,
rimandando ad un atto successivo all’approvazione del bilancio di previsione 2013 l’impegno
della quota restante di euro 5.999,25;

Preso atto che il Bilancio di Previsione 2013 è stato approvato dal Consiglio Comunale in
data 27 giugno 2013 con atto n. 57 e pertanto si può procedere ad impegnare la somma
residua anzidetta, euro 5.999,25;

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2012 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari al Direttore Generale Dr. Giuseppe Amodei;

Visto l’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità;



DETERMINA

Per quanto sopra esposto,

di impegnare la somma di € 5.999,25 quale quota residua per l’affidamento della1.
fornitura di vestiario estivo della Polizia Municipale dell’Ente  di cui alla
determinazione n. 41 del 16.04.2013  – Registro Generale 411;

di imputare la somma di € 5.999,25 sul capitolo 13100/03 – titolo 01 funzione 032.
servizio 01 intervento 02 del Bilancio del corrente esercizio;

di dare atto che il Responsabile Unico di procedura affidamento  ed esecuzione del3.
contratto di fornitura di cui al presente atto è il Sig. Giuseppe Amodei, Dirigente dei
Servizi Finanziari;

di dare atto che l’affidamento  di cui alla determinazione 71 del 16.04.2013  è già stata4.
pubblicata ai sensi del D.lgs 33/2013.

Sesto Fiorentino, 15-07-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 121 DEL 15-07-2013 - Reg. Gen. N. 793 DEL 15-07-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'acquisto di vestiario estivo per il Corpo di Polizia
Municipale attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.
Integrazione otto dodicesimi

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2013 / 2597

Impegno di sepsa per l'acquisto di vestiario estivo per il Corpo
della P.M. attraverso il mercato elettronico della P.A. -
Integrazione finanziamento a favore della ditta Galleria dello
Sport di Firenze - Operazione: Inserimento

PEG: 13100/3     COD. 1.03.01.02
Vestiario al personale

16/07/2013 5.999,25

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 5.999,25
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-07-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 121 DEL 15-07-2013 - Reg. Gen. N. 793 DEL 15-07-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


